(] 11
TAKAHASHI

KIROPRAKTIKA

CJENIK USLUGA

€ 44 oo

€ 33,0

€ 33,0

€ 370

€ 330,00

€ XX 00

INICIJALNI
PREGLED

TRETMAN

KONZULTACIJE

PROVJERA |
KOMPJUTORSKA
ANALIZA DRZANJA

PAKET OD 12
TRETMANA

POKLON BON
U VRIJEDNOSTI
USLUGE

PDV je ukljucen u cijenu
Gotovinskim placanjem ostvaruje se 9.09 % popusta
Djeca do 18 godina ostvaruju popust od € 10 na sve usluge



